
UCHWAŁA NR III/32/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Dzierżoniowskiego  za 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r., poz. 107) w związku z art. 270 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Dzierżoniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Powiatu Dzierżoniowskiego za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D75BC9D-6D01-418F-A956-78F0CB60EA06. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) organ stanowiący rozpatruje 
i zatwierdza sprawozdanie finansowe powiatu wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu powiatu do dnia 30 czerwca roku następującego po roku 
budżetowym. 

Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego oraz 
sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia 
Zarząd Powiatu przekazał organowi stanowiącemu dnia 29 marca 2023r. a więc 
z zachowaniem terminu ustawowego. Regionalna Izba Obrachunkowa oraz 
Komisja Rewizyjna pozytywnie wypowiedziały się o przedłożonych przez Zarząd 
Powiatu sprawozdaniach dotyczących 2023 roku. 

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 

    

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D75BC9D-6D01-418F-A956-78F0CB60EA06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/32/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


